

«Վարդավառ զբոսայգի» ՓԲԸ 2017թ. գնումների պլան

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացա կարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանց իկ կոդը ըստ CPV դասակ արգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
1 ՄԱՍ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Արագ ամաշ						
	Ձեռնոց	ԲԸԱՅ	զույգ	760	167200	220
	Տուկի թել	ԲԸԱՅ	կգ	8	9600	1200
	Ցախավել	ԲԸԱՅ	հատ	101	20200	200
	Աղբի պարկ (պոլիէթիլենային)	ԲԸԱՅ	կգ	60	54000	900
	Ռետիկներ խողովակ	ԲԸԱՅ	գ/մ	400	200000	500
	ճտքակոշիկ	ԲԸԱՅ	զույգ	6	18000	3000
	Ծաղկաման	ԲԸԱՅ	հատ	50	75000	1500
	Բահ (սրածայր)	ԲԸԱՅ	հատ	63	107100	1700
	Բահ (լայնաբերան)	ԲԸԱՅ	հատ	40	68000	1700
	Թիակ (պլաստմասե)	ԲԸԱՅ	հատ	10	30000	3000
	Կացին	ԲԸԱՅ	հատ	2	9000	4500
	Փոցխ	ԲԸԱՅ	հատ	38	49400	1300
	Քլունգ	ԲԸԱՅ	հատ	2	10000	5000
	Լոմ	ԲԸԱՅ	հատ	2	10000	5000
	Սղոց	ԲԸԱՅ	հատ	4	12000	3000
	Փոցխ (տերև մաքրելու)	ԲԸԱՅ	հատ	10	1500	150
	Հողուրաք	ԲԸԱՅ	հատ	10	15000	1500
	Ծաղիկներ տնկելու բահ	ԲԸԱՅ	հատ	8	16000	2000
	Բեռնասայլակ	ԲԸԱՅ	հատ	2	50000	25000
	Բեռնասայլակի անիվ	ԲԸԱՅ	հատ	3	18000	6000
Ընդամենը					940000	
Սարքավորումների պահեստամասեր						
	Բենզասղոցի կտրող շղթա	ԲԸԱՅ	հատ	7	49000	7000
	Շղթայի քանոն	ԲԸԱՅ	հատ	3	12000	4000
	Շղթան քաղող սարք	ԲԸԱՅ	հատ	3	7500	2500
	Զավաղնիկ	ԲԸԱՅ	հատ	2	5000	2500
	Շարժիչի կոմպլեկտ	ԲԸԱՅ	հատ	2	24000	12000
	Կայծահարիչ սարք	ԲԸԱՅ	հատ	2	16000	8000
	Կարբյուրատոր	ԲԸԱՅ	հատ	3	15000	5000

	Խրապավիկի կոմպլեկտ	ԲԸԱՅ	հատ	2	6000	3000
	Բենզաբակ	ԲԸԱՅ	հատ	2	14000	7000
	Խլացուցիչ	ԲԸԱՅ	հատ	2	14000	7000
	Թելով խոտհնձիչի պորշին, կոլցո, ցիլինդր կոմպլեկտ	ԲԸԱՅ	հատ	3	54000	18000
	Թելով խոտհնձիչի մագնիտո	ԲԸԱՅ	հատ	2	5000	2500
	Թելով խոտհնձիչի կարբյուրատոր	ԲԸԱՅ	հատ	3	15000	5000
	Թելով խոտհնձիչի վալ ռեդուկտորով	ԲԸԱՅ	հատ	2	30000	15000
	Թելով խոտհնձիչի թելի կատուշկա	ԲԸԱՅ	հատ	5	37500	7500
	Թելով խոտհնձիչի զավադնիկ	ԲԸԱՅ	հատ	4	12000	3000
	Թելով խոտհնձիչի կայծամոմ	ԲԸԱՅ	հատ	4	4000	1000
	Բենզինային խոտհնձիչի դանակ	ԲԸԱՅ	հատ	3	15000	5000
	Բենզինային խոտհնձիչի վալ	ԲԸԱՅ		2	50000	25000
	Բենզինային խոտհնձիչի զավադնիկ	ԲԸԱՅ	հատ	2	12000	6000
	Բենզինային խոտհնձիչի պորշին, կոլցո, ցիլինդր կոմպլեկտ	ԲԸԱՅ	հատ	3	105000	35000
	Բանալիների կոմպլեկտ հ 6-32	ԲԸԱՅ	կոմպ	2	10000	5000
	Հարթաշուրթ	ԲԸԱՅ	հատ	2	4000	2000
	Խողովակի բանալի հ.2.3	ԲԸԱՅ	հատ	4	10000	2500
	Ձեռքի սրսկման սարք	ԲԸԱՅ	հատ	1	15000	15000
	Մեծ մկրատ/թուփ կտրելու/	ԲԸԱՅ	հատ	5	34000	6800
	Բանվորական արտահագուստ	ԲԸԱՅ	կոմպ	25	375000	15000
Ընդամենը					950000	
2ՄԱՍ ՆՅՈՒԹԵՐ						
I. Ոռոգման ցանցերի սպասարկում և շահագործում						
	Փական չուգունե փ 25մմ	ԲԸԱՅ	հատ	150	330000	2200
	Փական չուգունե փ 32մմ	ԲԸԱՅ	հատ	6	15000	2500
	Փական չուգունե փ 100մմ	ԲԸԱՅ	հատ	4	40000	10000
	Փական շարիկավոյ փ 25մմ	ԲԸԱՅ	հատ	60	180000	3000
	Փական շարիկավոյ փ 32մմ	ԲԸԱՅ	հատ	10	35000	3500
	Փական շարիկավոյ փ 50մմ	ԲԸԱՅ	հատ	5	20000	4000
	Փական շարիկավոյ փ 80մմ	ԲԸԱՅ	հատ	2	15000	7500
	Անցում 50մմ	ԲԸԱՅ	հատ	10	12000	1200
	Ծծակ 25մմ	ԲԸԱՅ	հատ	100	50000	500
	Մետաղական խողովակ 80մմ	ԲԸԱՅ	զ/մ	50	200000	4000
	Մետաղապլաստե խողովակ փ 25մմ	ԲԸԱՅ	զ/մ	60	21000	350
	Մետաղապլաստե խողովակ փ 50մմ	ԲԸԱՅ	զ/մ	20	10000	500
	Մետաղապլաստե խողովակ փ 76մմ	ԲԸԱՅ	զ/մ	100	150000	1500
	Մետաղապլաստե անկյունակ փ 25մմ	ԲԸԱՅ	հատ	4	10000	2500
	Մետաղապլաստե անկյունակ փ 50մմ	ԲԸԱՅ	հատ	2	5000	2500
	Մետաղապլաստե անցում 50-55մմ	ԲԸԱՅ	հատ	8	8000	1000
	Մետաղապլաստե անցում 50-76մմ	ԲԸԱՅ	հատ	2	2000	1000
	Մետաղապլաստե անցում 76-76մմ	ԲԸԱՅ	հատ	4	6000	1500
	Խամուտ	ԲԸԱՅ	հատ	15	45000	3000
	Անձրևանոց սովորական	ԲԸԱՅ	հատ	20	20000	1000
	Էլեկտրոդի բռնիչ	ԲԸԱՅ	հատ	1	3000	3000
	Ջողման շիթակ	ԲԸԱՅ	հատ	1	4000	4000

	Մալուխ հ. 16մմ	ԲԸԱՀ	զ/մ	20	24000	1200
	Խցան	ԲԸԱՀ	հատ	50	25000	500
	Պակյի	ԲԸԱՀ	հատ	20	8000	400
	Էլեկտրոդ հ3	ԲԸԱՀ		10	35000	3500
	Էլեկտրոդ հ4	ԲԸԱՀ		10	35000	3500
	Անձրևացնող հարմարանք ոռոգման համար ավտոմատ	ԲԸԱՀ	հատ	15	165000	11000
Ընդամենը					1473000	
II. Բուժանյութ						
	Ագաթ (կամ փոխ.)	ԲԸԱՀ	լ.	20	182000	9100
	Բորդոյական խարնուրդ (կիր+շիբ)	ԲԸԱՀ	կգ.	16	48000	3000
	Բանգայ (կամ փոխ.)	ԲԸԱՀ	լ.	60	180000	3000
	Իմեդա (կոնֆիդուր/կամ փոխ.)	ԲԸԱՀ	լ.	16	160000	10000
	Կարատե (կամ փոխ.)	ԲԸԱՀ	լ.	12	60000	5000
	Շանս+ (կամ փոխ.)	ԲԸԱՀ	լ.	20	140000	7000
	Գիամեկտին (կամ փոխ.)	ԲԸԱՀ	լ.	14	112000	8000
	Մեկտոր (զենկոր կամ փոխ.)	ԲԸԱՀ	կգ.	4	48000	12000
Ընդամենը					930000	
III. Պարարտանյութ						
	Մուգասուլ (կամ փոխ.)	ԲԸԱՀ	կգ.	600	600000	1000
	Սիլիտրա (կամ փոխ.)	ԲԸԱՀ	կգ.	1360	340000	250
Ընդամենը					940000	
IV. Պաշտպանիչ ներկ						
	Կիր (կամ փոխ.)	ԲԸԱՀ	կգ.	4319	950000	219.9
V. Վառելանյութ						
	Բենզին	ԲԸԱՀ	լ.	2273	750000	329.9
Ընդամենը						
3ՄԱՍ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	կվ	56000	2587200	46.2
	Ոռոգման ջրի վարձ	ԲԸԱՀ	խմ	150000	1650000	11
	Մեքենա-մեխանիզմի վարձակալություն				7900000	
Ընդամենը						
4ՄԱՍ ԳՐԵՆԱԿԱՆ						
	Թուղթ A4 (21x29,7 մմ)	ԲԸԱՀ	տուփ	85	204000	2400
	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	200	20000	100
	Սրիչ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	60	9000	150
	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	60	9000	150
	Մատիտ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	200	10000	50

	Ամրակ (սեղմակ) մետաղյա փոքր	ԲԸԱՅ	տուփ	75	12000	160
	Թաղանթ	ԲԸԱՅ	կապ	200	2000	10
	Թղթապանակ թղթե թելով	ԲԸԱՅ	հատ	90	9000	100
	Նշումների համար թուղթ (կաշուն)	ԲԸԱՅ	տուփ	20	6000	300
		ԲԸԱՅ	հատ			
	Գծանշիչ (մարկեր) սովորական	ԲԸԱՅ	հատ	50	10000	200
	Դակիչ քանոնով	ԲԸԱՅ	հատ	10	28000	2800
	Կարիչ (ստեպլեր)	ԲԸԱՅ	հատ	10	7000	700
	Ասեղ կարիչի փոքր	ԲԸԱՅ	տուփ	100	5000	50
	Արագակար թղթյա	ԲԸԱՅ	հատ	60	6000	100
	Գրասենյակային գիրք 70 թերթ	ԲԸԱՅ	հատ	30	21000	700
	Հաշվիչ (կալկուլյատոր) սեղանի	ԲԸԱՅ	հատ	5	25000	5000
	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՅ	հատ	10	9000	900
	Սոսինձ թղթի և ստվարաթղթի	ԲԸԱՅ	հատ	20	6000	300
	Ռետին հասարակ	ԲԸԱՅ	հատ	20	2000	100
Ընդամենը					400000	
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ						
	Ամանի վացող հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	10	6000	600
	Ձեռքի օճառ/100գր.	ԲԸԱՅ	հատ	50	12000	240
	Սպունգ	ԲԸԱՅ	հատ	50	4000	80
	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՅ	հատ	20	4000	200
	Ապակի վանալու հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	15	12000	800
	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՅ	հատ	10	7000	700
	Հատակի լաթ	ԲԸԱՅ	հատ	30	9000	300
	Մանրահատակի հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	10	10000	1000
	Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ԲԸԱՅ	կգ	30	24000	800
	Էլ. լամպեր/100վ.	ԲԸԱՅ	հատ	50	10000	200
	Ավել գոգաթիակի հետ	ԲԸԱՅ	հատ	10	12000	1200
	Ապակիները վանալու խոզանակ	ԲԸԱՅ	հատ	10	15000	1500
	Ջուգարանի թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	100	10000	100
	Հոտազերծիչ /ղեգադոր/	ԲԸԱՅ	հատ	20	7000	350
	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՅ	հատ	20	5000	250
	Գրասենյակային դանակ /մետաղյա/	ԲԸԱՅ	հատ	30	3000	100
Ընդամենը					150000	
5ՄԱՍ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑ						
	Բենզատոց	ԲԸԱՅ	հատ	3	225000	75000
	Թելով խոտհնձիչ	ԲԸԱՅ	հատ	4	300000	75000
	Խոտհնձիչ անիվներով /բենզին/	ԲԸԱՅ	հատ	5	550000	110000
	Խոտհնձիչ անիվներով /էլեկտրական/	ԲԸԱՅ	հատ	4	340000	85000
	Թուփ ձևավորող սարք	ԲԸԱՅ	հատ	2	150000	75000
	Թվային ֆոտոխցիկ	ԲԸԱՅ	հատ	1	120000	120000
	Զոդման սարք	ԲԸԱՅ	հատ	1	120000	120000
Ընդամենը					1805000	
ՆՅՈՒԹԵՐ						
	Կարմիր ավագ	ԲԸԱՅ	խոր.մ	15	168000	11200
	Մարմարե խճաքար	ԲԸԱՅ	խոր.մ	6	168000	28000
	Ներկեր	ԲԸԱՅ	կգ	22	55000	2500
	Լուծիչ	ԲԸԱՅ	լիտր	5	6000	1200
Ընդամենը					397000	

ՃԱՄ ՇԱՂԿԱՊԱՏՈՒՄ ԵՎ ԿԱՆԱՉԱՊԱՏՈՒՄ						
	Միգամարզի սերմեր ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	կգ	190	950000	5000
	Ծաղկասածիլներ	ԲԸԱՀ	հատ	9500	950000	100
ԾԱՌԵՐ ԴԵԿՈՐԱՏԻՎ						
	Մշտադալար/թոյա/	ԲԸԱՀ	հատ	20	300000	15000
	Ոսկեծայր թոյա	ԲԸԱՀ	հատ	15	180000	12000
	Բերյոզա	ԲԸԱՀ	հատ	16	80000	5000
	Կանադական բարդի	ԲԸԱՀ	հատ	47	140000	2978.7
					700000	
ԹՓԵՐ						
	Վարդ	ԲԸԱՀ	հատ	3300	660000	200
	Բիրուչինա	ԲԸԱՀ	հատ	300	120000	400
	Սամշիտ	ԲԸԱՀ	հատ	150	120000	800
					900000	
Ամբողջը					25322200	

ՏՆՕՐԵՆ՝

Մ. ՍԱՐՈՒԽԱՆՅԱՆ

